
Mezőhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 

11/2010.(VI.30.) önkormányzati rendelete 

  

  

  

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1/2008. (I.30.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

  
  

Mezőhegyes Város Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990.évi LXV. tv. 16.§ (l) 

bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

  

1.§ 

  
E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1/2008.(I.30.) 

önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

  

2.§  

  
  

(1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 

1/2008.(I.30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2008.(X.1.) önkormányzati rendelet. 

  

  

Mezőhegyes, 2010. június hó 

  

Csanádi István     Hupucziné Győrki Julianna 

 polgármester         jegyző 

  

  

Kihirdetve: 2010. június 30. 

  

Hupucziné Győrki Julianna 

             jegyző 

 


